UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KT Lạng Sơn, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v đồng ý cho rút lại

Báo cáo số 199/BC-STNMT

ngày 12/4/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xem xét Công văn số 1027/STNMT-QLĐĐ ngày 24/4/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc xin rút nội dung trình UBND tỉnh tại Báo cáo số

199/BC-STNMT ngày 12/4/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường, đồng chí

Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Sở Tài nguyên và Môi trường rút lại Báo cáo số 199/BC-

STNMT việc chuyển mục đích sử dụng đất nông nghiệp sang đất thương mại,

dịch vụ theo quy định tại điểm a khoản 2 Điều 59 Luật Đất đai.

2. Văn phòng UBND tỉnh hủy bỏ Báo cáo số 199/BC-STNMT trên hệ

thống Văn phòng điện tử VNPT-iOffice.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài nguyên và Môi trường, các

cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- UBND huyện Văn Lãng;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng: TH, NC,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2024-04-26T14:51:21+0700
	Dương Công Hiệp

		2024-04-26T16:48:40+0700

		2024-04-26T16:48:40+0700

		2024-04-26T16:48:40+0700